EPISTVLA CYRILLI EPISCOPI AD MAXIMIANVM EPISCOPVM || CONSTANTINOPOLEOS ||
QVI ORDINATVS EST POST NESTORIVM, || DIRECTA POST PACEM ||

LXXIIII Reuerentissimo et deoamantissimo comministro Maximiano Cyrillus in domino 10 salutem. Non erat dubium quia omnino et semper præualerent tuæ sanctitatis orationes; annuit enim paratissime diligentibus se omnium nostrorum saluator, ut Ps. 17, 7 unusquisque etiam in hoc gaudens et exultans dicat: audiuit de templo sancto suo uocem meam, et clamor meus in conspectu eius introibit in aures eius. ecce enim ecce || abrupta || membra ecclesiæ corporis copulata sunt rursus 15 alterutris, et separat quidem nihil ad discordiam prædicatores euangelii Christi, una uero omnes fide coronamur, scelestorum repertorem Nestorium extra sacra septa sectantes et a grege nobili remouentes falsum pastorem; contigit || uero || etiam hoc tuarum impetrazione precum. quia uero cura necessaria facta est etiam piissimis principibus de pace sanctorum ecclesiarum, || orabamus || autem et nos ipsi auferri 20 de medio quod nos || diuisit || atque || seiunxit || ad discordiam, et || splendere || ad instar lucis carissimam deo pacem, profitentibus || in scripto || sancto et deoamantissimo et dei cultore || optimo || Antiochenorum episcopo Iohanne et qui cum eo sunt reuerentissimis episcopis quia et damnatum habent Nestorium et anathematizant eius || insensatas || blasphemias, direxi litteras et ad beatitudinem eius et alios || communicatorias || 25 et coniuncti sumus ad unanimitatem, ad hoc etiam tua sanctitate consentiente et aliis omnibus ex quibus celebrata est sancti concilii plenitudo. non enim certamen atque contentio ualet apud nos, sed unam intentionem omnes habuimus ad pacem respicientem, et si || quidem || uoluissent qui ab initio contenderunt et semet ipsos a nobis separauerunt, fuisset penitus nulla contentio nec discordia ecclesiarum. uerum- 30 tamen benedictus saluator, qui sedauit tempestatem et tranquillitatem nobis unanimatis || explicauit || orationibus et intercessionibus tuæ sanctitatis, et omnium || uero || Ioh. 4, 23 aliorum, qui fidem habentes rectam et sinceram in spiritu et ueritate adorationem et culturam exhibent ei.

LXXIIII *Grace extat in V 131 S 128 A 125*

C [= vñ], T [= þq], S [= wr]

| | | | | |
|---|--|---|--------------------------|-------------------------------------|
| 1 diaboli uere <i>TS</i> | 2 optimi <i>om. TS</i> | recta et una <i>g</i> | confitentes <i>om. T</i> | fide <i>g</i> |
| 3 siquidem <i>TS</i> | et <i>om. TS</i> | 4 constituti] constitutis <i>S, corr. r</i> | 5 sine profanatione | [profanationem <i>þ</i>] <i>TS</i> |
| 6 reuerentissimus <i>TS</i> | 7 iohanne <i>C</i> | | | |
| 8 ep̄m constantinopolitano þ constantinopolitanæ urbis episcopum <i>g</i> | 9 <i>om. gr</i> | qui | | |
| om. <i>m</i> | directa — pacem <i>om. TS</i> | 11 dubio <i>þ</i> | 12 ut] et <i>m</i> | 13 unus quis <i>þic</i> |
| 14 introiuit <i>CTS</i> | 15 dispersa <i>TS</i> | 16 quidam <i>m</i> | þdicator <i>m</i> | 18 uero <i>om. TS</i> |
| 19 tuarum] auarum <i>C</i> | 20 oramus <i>TS</i> | 21 nos <i>om. C</i> | diuidit <i>TS</i> | seiungit <i>TS</i> |
| splendorem <i>TS</i> | 22 in scripto <i>om. TS</i> | 23 cultorem — episcopum <i>þ</i> | optimo <i>om. TS</i> | |
| 24/25 scelestissimas þS excellentissimam <i>g</i> | blasphemiam <i>g</i> | 25 alias <i>C</i> | comunica- | |
| tiuas <i>TS</i> | 26 unam nimitatem <i>þ</i> | 28 omnes <i>om. m</i> | 29 quidem <i>om. TS</i> | 30 fuissen- |
| innulla <i>þ</i> in nulla <i>g</i> | contentio nec þS contentione <i>gC</i> | 34 exhibente <i>m</i> exhibentem <i>v</i> | discordie <i>g</i> | 32 explicuit |